
V čase zpátky

Voxel

capo VI

Sem tam se stane
že najednou si připadám
tak nějak prázdně
i když plnej signál mám

Svět se zmenšil  že do dlaně bys ho vzal 
přesto se zdá  všechno bejt nějak dál 

Občas zdá se že
čím víc kamarádů mám
tím častej se
cejtim bejt úplně sám

A právě tohle jsou přesně ty chvíle
kdy jediný co se  mi hlavou honí je 

Chci se vrátit  v čase zpátky
tam kde přátelství znamená
víc než zápis v databázi
a cvrlikaj jen ptáci v oblacích

A v týhle náladě
jdu často do lesů hold vzdát
naší matce přírodě
že s náma tolik trpělivosti má

Když jdu kolem všech těch stožárů a skládek
jediný co mě právě napadá je

Chci se vrátit v čase zpátky
tam kde přátelství znamená

víc než zápis v databázi
a cvrlikaj jen ptáci v oblacích

Chci se vrátit v čase zpátky
tam kde přátelství znamená
víc než zápis v databázi
a cvrlikaj jen ptáci v oblacích

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

